
07.09.2022 552 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 5 Постановления Правительства Пермского края 

от 10.03.2022 № 183 «О внедрении системы персонифицированного учета и 

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на 

территории Пермского края», пунктом 4 Приказа Министерства образования и 

науки Пермского края от 08.04.2022 № 26-01-06-339 «Об утверждении правил 

персонифицированного учета и персонифицированного финансирования 

дополнительного образования детей на территории Пермского края»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внедрить на территории Суксунского городского округа Пермского края 

систему персонифицированного учета и персонифицированного финансирования 

дополнительного образования детей в срок до 09.09.2022. 

2. Утвердить прилагаемое Положение о внедрении системы 

персонифицированного учета и персонифицированного финансирования 

дополнительного образования детей на территории Суксунского городского 

округа. 

3. Определить Управление образования Администрации Суксунского 

городского округа Пермского края уполномоченным органом по внедрению 

системы персонифицированного учета и персонифицированного финансирования 

дополнительного образования детей на территории Суксунского городского 

округа. 

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Суксунского 

городского округа. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника Управления образования Администрации Суксунского городского 

округа Пермского края В.В. Петухова. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа               П.Г. Третьяков 

Об утверждении Положения о внедрении системы 
персонифицированного учета и 
персонифицированного финансирования 
дополнительного образования детей на территории 
Суксунского городского округа  
 


